
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от 24.02.2016 года  № 12 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение Представительного 

Собрания от 22.02.2006  № 26 «Об утверждении    

персонального состава административной комиссии 

Шекснинского муниципального  района» 

 

   Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами 

Вологодской  области от 30.06.2002 № 804 - ОЗ «Об административных 

комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской  области» (с 

изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. ст. 7, 21 Устава 

Шекснинского муниципального  района Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания от 22.02.2006 года 

№ 26 «Об утверждении   персонального состава административной комиссии 

Шекснинского муниципального  района» следующие изменения: 

   - ввести в состав административной  комиссии Фокусову Марину Игоревну -  

главного специалиста управления культуры, молодежи, спорта и туризма 

администрации Шекснинского муниципального  района; 

   - вывести из состава административной комиссии Белоглазова Вячеслава  

Владимировича – начальника  управления социальной защиты населения; 

   - назначить заместителем председателя административной комиссии 

Дорогову Светлану Владимировну – начальника управления правовой и 

кадровой работы. 

  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникативной сети 

«Интернет». 

 

 

Заместитель председателя Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального  района                                           Е.Л. Изюмова 

 
 

 

 

  


